
                                                                                                                                

 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE MJEDISIT 

Departamenti i Shkencave Agronomike 

 
                        GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE  

          CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” në “Shkenca Agronomike” 

            Viti Akademik 2024 – 2025 

 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA  KOMISIONI 

Viti I,  Semestri I 
1 Kimia dhe biokimia e pesticideve 12/02/2025 9:00 – 10:30 315 Kl. God. Agronomisë V.Vorpsi 
2 Fiziologjia e bimëve të kultivuara  17/02/2025 9:00 – 10:30 312 Kab. Bimëve të arave V.Ibro 

E.Dodona  
3 Bioteknologjia e bimëve  21/02/2025 9:00 – 10:30 Godina FSHP Kati I A.Ibraliu 

N. Kadiasi 
4 Resurset gjenetike 24/02/2025 9:00 – 10:30 Godina FSHP Kati I N. Fasllia 
5 Shoqërimet bimore  28/02/2025 9:00 – 10:30 311 Kab. God. Agronomisë E.Rroco 
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UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE MJEDISIT 

Departamenti i Shkencave Agronomike 

 
 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE 
CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” në “Shkenca Agronomike” 

Viti Akademik 2024 – 2025 
 

NR 
 

MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti II,  Semestri I 
1 BioEnergjia 11/02/2025 9:00 – 10:30 God. Agromekanikës V. Vorpsi, 

E. Jojic; 
A.Ibraliu 

2 Bimët aromatike dhe mjekësore 17/02/2025 9:00 – 10:30 God. FSHP Kati I M,Prebibaj 
3 Efiçensat e të ushqyerit të bimëve dhe mjediset e 

mbrojtura 
21/02/2025 9:00 – 10:30 315 Kl. God. Agronomsë A. Maçi; A. 

Balliu 
4 Prodhimi i farave në bimët e kultivuara  24/02/2025 9:00 – 10:30 312 Kab. Bimëve të arave A.Ibraliu 

N.Kadiasi  
5 Aplikimi i fitohormoneve në bujqësi 28/02/2025 9:00 – 10:30 315 Kl. God. Agronomisë E. Dodona 

V. Ibro 
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